
1.4 
U AA 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO oſ—:{ſoecgíjos- 
; 023 

LA PLATA, U 7 SEP 9099 FOLIO 00003720 

VISTO la nota cursada por la Dirección de Personal de la 

Secretaría de Políticas Públicas en Seguridad y Justicia, mediante las cuales solicitan la 

asignación de funciones con carácter Interino, de Jefe de Departamento Prensa y 

Relaciones Institucionales, al señor BARBARA Ariel Mauricio; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento a lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍQULO 19: Asignar a partir del 19 de Septiembre de 2023, funciones con carácter 

Interino en el Agrupamiento Jerárquico, Categoría 14 - Jefe de Departamento Prensa y 

Relaciones Institucionales - , dentro de la Dirección de Tecnología de la Información, de la 

Dirección General de Coordinación e Integración Institucional, de la Subsecretaría de 

Seguridad, de la Secretaría de Políticas Públicas en Seguridad y Justicia, al señor 

BARBARA Ariel Mauricio, DNI 27.051.283, Legajo 722.123 quien revista en la Dirección 

General Centro de Operaciones y Monitoreo, de la Subsecretaría de Seguridad, 

dependiente de la Secretaría de Políticas Públicas en Seguridad y Justicia, en el 

Agrupamiento 07) Personal Obrero / Servicio, CategQría 11, con un régimen de cuarenta 

(40) horas semanales de labor.- 

ARTÍCULO 20: El presente 200 Be refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- ; 

ral Boletín Municipal y archiva 
/ Ú í" / 

a a 


